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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61506016F

2. Data e Regjistrimit 06/03/2026
3. Emri i Subjektit POCH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Rruga Sami Frasheri, Qendra 
Metropol. H.13, AP. 12 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, menaxhimi dhe operimi i platformave digjitale, 
faqeve të internetit dhe aplikacioneve; krijimi dhe 
shpërndarja e përmbajtjeve digjitale, përfshirë libra për 
fëmijë, animacione, lojëra interaktive, materiale edukative 
dhe përmbajtje multimediale; botimi, shtypja dhe prodhimi i 
librave dhe publikimeve të tjera në format fizik dhe digjital, 
përfshirë shtypjen me pajisje të veta ose përmes palëve të 
treta; shpërndarja, tregtimi dhe shitja e librave, publikimeve 
dhe produkteve të tjera edukative në platforma fizike dhe 
digjitale; zhvillimi dhe tregtimi i produkteve edukative, 
lodrave dhe mjeteve të të mësuarit; prodhimi i përmbajtjes 
video dhe audiovizuale; ofrimi i shërbimeve të marketingut, 
reklamimit, branding-ut, promovimit dhe menaxhimit të 
përmbajtjes në rrjetet sociale dhe platforma digjitale; 
organizimi i aktiviteteve edukative, kurseve dhe workshop-
eve; si dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur ose plotësues me 
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fushat e mësipërme, në përputhje me legjislacionin në fuqi 
në Republikën e Shqipërisë. 
Denjola Malo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/03/2026 Deri: 05/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Denjola Malo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POCH
E-Mail: dr.denjolamalo@gmail.com  
Telefon: 0694844449  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-581859-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C639C7E-CB74-4F24-B92B-3508A5D43B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05BAD14-A613-4032-B5B2-8B1D73B3A64B

